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L. dz.: DZP- 901 /23                                                                                     Poznań,  dnia  17.10.2023 r.  
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-89/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z wniesieniem  
i uruchomieniem zestawu laparoskopowego i aparatu USG wraz z przeszkoleniem personelu w ramach 
projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny 
interwencyjnej (etap I CZSK) z podziałem na 2 części. 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) 
udziela odpowiedzi: 
 
 
Pytanie 1 
Dotyczy załącznika nr 1 - Projektu umowy § 2 ust. 8 
Zwracamy się z prośbą o przyjęcie następującego brzmienia § 2 ust. 8: 
„8. Termin podjęcia naprawy przedmiotu Umowy wyznacza się na maksymalnie 24 48 godziny od daty zgłoszenia 
o wadzie, awarii lub usterce.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy załącznika nr 1 - Projektu umowy § 2 ust. 9 
Zwracamy się z prośbą o przyjęcie następującego brzmienia § 2 ust. 9: 
„9. Naprawa gwarancyjna musi być wykonana w terminie maksymalnie 5 dni roboczych liczonych od chwili 
zgłoszenia Wykonawcy przez Zamawiającego wady, awarii lub usterki Urządzenia, bądź od momentu dostarczenia 
urządzenia do serwisu Wykonawcy na jego koszt.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy załącznika nr 1 - Projektu umowy § 2 ust. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej powyżej  
14 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy załącznika nr 1 - Projektu umowy § 4 ust. 1 1) oraz 1 2)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy załącznika nr 1 - Projektu umowy § 4 ust. 1 4) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 6 
Dotyczy załącznika nr 1 - Projektu umowy § 4 
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie kolejnego ust. o następującym brzmieniu: 
„§ 4 ust. 4 Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych 
wyłącza możliwość naliczania kar.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7 
Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia cześć 2, zapisów umowy i swz  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego również z rokiem produkcji 2022 r ? 
 
Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest 
niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie 
nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę 
produkcji sprzętu. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 8 
Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia cześć 2, zapisów umowy i swz:   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie również przedmiotu zamówienia, który nie jest wyrobem 
medycznymi - stawka VAT 23% (np. elementy do wózka) i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla 
tego przedmiotu zamówienia z dokumentów dotyczących wyrobów medycznych (tj. dokumenty deklaracja 
zgodności CE, zgłoszenie, powiadomienie)? 
Dla takiego sprzęto zostanie przedstawione stosowne oświadczenie 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Wykonawca może zmodyfikować treść WZORU formularza oferty jeśli 
uznaje to za konieczne, pod warunkiem przekazania wszystkich informacji niezbędnych i wystarczających 
do oceny oferty, może również wpisać dwie stawki podatku i dołączyć dodatkowe objaśnienia (w postaci 
np. załącznika do formularza ofertowego ze szczegółowym podziałem kwoty wedle stawek VAT na 
poszczególne komponenty) zawierające szczegółowe wyliczenia. 
 
Pytanie 9 
dotyczące zapisów swz  pkt. 6.1 i umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy/ realizacji zamówienia do 4 tygodni od daty podpisania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie zaznczając, że warunki wydłużenie terminu realizacji są 
możliwe zgodnie z par. 8 wzoru umowy. 
 
Pytanie 10 
Dotyczące zapisów umowy paragraf 2 ustęp 8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 48 godziny – termin liczony w dniach 
roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 11 
Dotyczące zapisów umowy paragraf 4 ustęp 1 punkt 2) 
Czy w przypadku, gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, 
Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 12 
Dotyczące zapisów umowy paragraf 4 ustęp 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna wysokość naliczonych kar umownych nie przekroczyła 
20% wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 13 
Dotyczące zapisów SWZ pkt. 19.9  
Zamawiający dopuszcza potwierdzenie wymaganych parametrów poprzez oświadczenie producenta czy wyrazi 
zgodę również na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy - autoryzowanego dystrybutora 
sprzętu potwierdzającego wartości parametrów technicznych? 
- nie dotyczy parametrów punktowanych 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy - 
autoryzowanego dystrybutora sprzętu potwierdzającego wartości parametrów technicznych (nie 
dotyczące parametrów punktowanych). 
 

 
 
 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.         
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